EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA. CNPJ sob nº 03.093.776/0001-91. Objeto: Aquisição de 
03 (três) Caminhões 4x2 novos, zero quilômetro, equipados com guindaste (munck), carroceria de madeira e 
gaiola para materiais recicláveis. Valor Global: R$ R$ 2.136.000,00 (Dois milhões, cento e trinta e seis mil reais).  
Dotação Orçamentária: 01.01.01.15.452.0002.1.001.4.4.90.52-MATERIAL PERMANENTE. Vigência: 08 (oito) 
meses. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 19 de novembro de 2025. Mogi Guaçu 19 
de novembro de 2025 - Ivair Luiz Biazotto - Superintendente.